РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. У. Джабраиловой, д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О начале  отопительного сезона

 осенне-зимнего периода 2019-2020 годов

« 11 » 10. 2019 г.                                                                                                           № 302

 В связи с прогнозом ожидаемого понижения температурного режима и

увеличения отбора природного газа потребителями муниципального района

«Каякентский район», постановляю:

1. Установить дату начала отопительного сезона осенне-зимнего

периода  2019-2020 годов в муниципальном районе «Каякентский район» с

01.11.2019 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Луч

справедливости» и разместить на официальном сайте администрации МР

«Каякентский район».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  зам.

главы администрации района  Ахмедову Г.К.

Глава

муниципального района                                                               М.Н. Гаджиев

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/